Aquisição de Mesas de Piquenique e bancos para os Parques Urbanos

DESPACHO AUTORIZADOR

Tratam os autos de proposta de aquisição de mesas de piquenique e bancos de madeira para
os Parques Urbanos.

O valor da contratação pretendida está estimado em R$ 189.939,66 (cento e oitenta e nove mil
e novecentos e trinta e nove reais e sessenta e seis centavos), conforme a planilha
orçamentária acostada aos autos, elaborada com base nos valores unitários obtidos através de
pesquisa de mercado.

Considerando o valor estimado da contratação pretendida, AUTORIZAMOS a abertura de